
 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys (2022m.) 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Pasirengti dirbti pagal 

atnaujintą ugdymo turinį (UTA) 

bei dalyvauti Kelmės rajono 

savivaldybės darbo grupėje  dėl 

sėkmingo pasirengimo 

įgyvendinti UTA. 

Vykdomas kryptingas  

mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas. 100 proc. 

mokytojų dalyvauja UTA 

mokymuose. Metodinės 

grupės aptaria ir 

išsiaiškina visas ugdymo 

kompetencijas. 

Mokykla pilnai pasiruošusi 

įgyvendinti  UTA. 100 proc. 

mokytojų sudalyvavę savo 

mokomojo dalyko mokymuose, 

susipažinę su naujovėmis ir 

pasikeitimais. Metodinėse 

grupėse 100 proc. išsiaiškintos 

ir aptartos kompetencijos. 

Priešmokyklinio ugdymo 

grupės tėvai  rugsėjo mėn. 

supažindami su UTA, jo 

taikymu vaikams. 

8.2. Stiprinti mokytojų gerosios 

patirties sklaidą ir kolegialų 

mokymąsi. 

 Mokytojai mokosi vieni 

iš kitų. Gerėja pamokų 

kokybė, mokymosi 

rezultatai, stiprėja 

metodinių grupių veikla. 

Suorganizuoti kompetencijų 

plėtojimo mokymai visiems 

mokytojams, 2 metodinės 

dienos, 1-2 dalykiniai 

susitikimai. Bendradarbiaujama 

su Tytuvėnų gimnazijos 

mokytojais ir vadovais, 

plėtojama partnerystės tinklų 

veikla. Kiekvienas mokytojas 

praves po 2 pamokas kitose 

edukacinėse erdvėse. Patirtimi 

dalinsis su rajono, Respublikos 

mokytojais. Suorganizuotos 2 

sutelktumo išvykos. 

8.3. Projekto „Laisvalaikio 

erdvių vaikams ir jaunimui 

kūrimas Šaukėnų Vlado Pūtvio- 

Putvinskio gimnazijoje“ 

įgyvendinimas. 

Sutvarkytos ir įrengtos 

laisvalaikio erdvės 

vaikams ir jaunimui 

gimnazijoje. Gerėjančios 

užimtumo sąlygos 

gimnazijos teritorijoje. 

 100 proc. įvykdyti suplanuoti 

darbai. Įrengta lauko klasė. 

Pastatyta žaidimų aikštelė IUG 

vaikams. Įrengtos laisvalaikio 

leidimo vietos mokiniams. 

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Nuotolinis darbas, karantinas. 

9.2.  

9.3. 



 


